АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2019   № 15
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельсовета от 12.01.2012 г. № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по «Приему  заявлений  и  выдаче  документов  по  переводу  нежилого  помещения  в  жилое».

      В  целях  приведения нормативно-правовых актов в соответствие  с действующим законодательством, обеспечения доступности и повышения  качества  предоставления  муниципальных  услуг  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных и муниципальных  услуг», на основании протеста Прокуратуры  Купинского района от 26.02.2019 № 1-12/2-2019  администрация  Ленинского  сельсовета  Купинского района  Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по «Приему  заявлений  и  выдаче документов  по  переводу нежилого помещения  в жилое» администрации Ленинского сельсовета от 12.01.2012 г. № 7 следующие изменения:
1.1. подпункт 4 п.2.8  изложить  в  следующей  редакции: несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в  многоквартирном  доме требованиям законодательств.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой  информации  газете  «Муниципальные ведомости».
3.Разместить на официальном сайте  администрации Ленинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации  Пересыпко К.А.

Глава  Ленинского  сельсовета:                                                   А.М.Парачь

Пересыпко

47134